
La Course de l'Heure Enfants
dimanche, 14 janvier 2024

Classement général à l'issue de la manche 1 - Classement par catégories

JURY DE COMPETITION  

DT Swiss-Ski
CHEF DE COMPETITION
CHEF DE PISTE
JUGE DE DEPART
JUGE D'ARRIVEE

Codex: 6120

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE  

PISTE
POINT LE PLUS HAUT
POINT LE PLUS BAS
DIFFERENCE D'ALTITUDE
MONTEE TOTALE
MONTEE MAXIMALE
LONGUEUER D'UN TOURSTYLE: LibreLIEU: Les Breuleux

METEO: Beau

LISTE: 323
INSCRIPTS: 69 PARTANTS: 66 ABANDONDS: 0 DISQUALIFIES: 0 CLASSES: 40

TEMPERATURE NEIGE: -1.4° AIR: -0.6° Qualité de la neige: Humide

Jeanneret Yvan
Theurillat Vincent
Dubois Yann
Willemin Hervé
Surdez Gilles

Les Breuleux
 1069m
1035m

 34m
10m
10m

650m

GJ
GJ
GJ
GJ
GJ

60156 Les Breuleux
        1069m
        1035m
           34m
           10m
           10m
         800m

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

U8F (3)
1 101 ROSAT Iléna SC La Brévine F 2016 U8F 0 3'34,4 -
2 102 HEGER Augustine SC La Brévine F 2018 U8F 0 4'58,7 à 1'24,3
3 103 CASTELLA Inès SC Les Breuleux F 2017 U8F 0 11'21,0 à 7'46,6

U8G (6)
1 112 VUILLEMEZ Nolan SC La Brévine M 2016 U8G 0 2'23,2 -
2 116 ROBERT Colin Savagnier M 2017 U8G 0 2'32,1 à 8,9
3 114 JACOT Maël SC La Sagne M 2016 U8G 0 3'09,6 à 46,4
4 111 HAINARD Jovian SC La Brévine M 2017 U8G 0 3'26,2 à 1'03,0
5 113 RODESCHINI Mathias SC La Brévine M 2018 U8G 0 5'47,7 à 3'24,5



Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

6 115 CASTELLA Armand SC Les Breuleux M 2016 U8G 0 7'25,2 à 5'02,0

U10F (8)
1 124 RAPPAZ Julie SC la Vue-des-Alpes F 2014 U10F 0 2'19,4 -
2 125 FROIDEVAUX Joana SC Saignelégier F 2014 U10F 0 2'20,2 à 0,8
3 142 VUILLE Thais SC Saignelégier F 2014 U10F 0 2'22,0 à 2,6
4 127 CHAIGNAT Camille SC Saignelégier F 2014 U10F 0 2'30,4 à 11,0
5 122 CASSI Lou SC La Sagne F 2015 U10F 0 2'35,3 à 15,9
6 121 SCHMID-BARRAUD Naïa SC La Brévine F 2015 U10F 0 2'49,8 à 30,4
7 123 LAUENSTEIN Lena SC la Vue-des-Alpes F 2015 U10F 0 2'57,3 à 37,9
8 126 CHAIGNAT Marion SC Saignelégier F 2015 U10F 0 3'52,4 à 1'33,0

U10G (14)
1 144 ROBERT Jovian Savagnier M 2014 U10G 0 1'57,9 -
2 131 HAINARD Justin SC La Brévine M 2015 U10G 0 2'10,9 à 13,0
3 134 VUILLEMEZ Théo SC La Brévine M 2014 U10G 0 2'11,1 à 13,2
4 139 HUGONIOT Rayan SC La Brévine M 2014 U10G 0 2'11,5 à 13,6
5 143 BREGNARD Romain SC Saignelégier M 2014 U10G 0 2'12,8 à 14,9
6 137 FARINE Eliott SC La Brévine M 2014 U10G 0 2'14,7 à 16,8
7 140 HEGER Gaston SC La Brévine M 2015 U10G 0 2'27,5 à 29,6
8 141 JACOT Jan SC La Sagne M 2014 U10G 0 2'31,5 à 33,6
9 138 CRIVELLI Benjamin SC La Brévine M 2015 U10G 0 2'34,9 à 37,0

10 133 GUYOT Thibaut SC La Brévine M 2015 U10G 0 2'38,1 à 40,2
11 135 VERMOT Johan SC La Brévine M 2015 U10G 0 2'52,6 à 54,7
12 136 RODESCHINI Timaël SC La Brévine M 2014 U10G 0 2'58,8 à 1'00,9



Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

U10G  (suite)
13 132 GUYOT Colin SC La Brévine M 2015 U10G 0 3'22,6 à 1'24,7
14 145 DUCHEMIN Marlon SC la Vue-des-Alpes M 2015 U10G 0 3'47,5 à 1'49,6

U12F (5)
1 154 NAPPIOT Line SC la Vue-des-Alpes F 2012 U12F 0 2'55,9 -
2 155 BARTHEL Lucie SC la Vue-des-Alpes F 2012 U12F 0 3'15,2 à 19,3
3 151 ROSAT Hanaé SC La Brévine F 2013 U12F 0 3'30,3 à 34,4
4 152 VERMOT Manon SC La Brévine F 2012 U12F 0 3'38,2 à 42,3
5 153 SCHMID Zoé SC la Vue-des-Alpes F 2012 U12F 0 3'39,6 à 43,7

U12G (12)
1 167 SCHMID Mathieu SC la Vue-des-Alpes M 2012 U12G 0 2'53,1 -
2 171 BREGNARD Thibaud SC Saignelégier M 2012 U12G 0 2'53,9 à 0,8
3 164 HEGER Jules SC La Brévine M 2012 U12G 0 2'53,9 à 0,8
4 161 CRIVELLI Mathys SC La Brévine M 2013 U12G 0 3'14,2 à 21,1
5 162 SCHMID-BARRAUD Kéo SC La Brévine M 2013 U12G 0 3'15,4 à 22,3
6 168 LAUENSTEIN Matti SC la Vue-des-Alpes M 2013 U12G 0 3'17,0 à 23,9
7 169 FROIDEVAUX Nino SC Saignelégier M 2012 U12G 0 3'21,2 à 28,1
8 166 CASSI Jules SC La Sagne M 2012 U12G 0 3'34,0 à 40,9
9 165 HEGER Achille SC La Brévine M 2013 U12G 0 3'34,5 à 41,4

10 170 CATTIN Lenny SC Saignelégier M 2013 U12G 0 3'43,6 à 50,5
11 163 MARGUET Luca SC La Brévine M 2013 U12G 0 3'44,2 à 51,1
12 172 JOUILLE Ysakim SC la Vue-des-Alpes M 2013 U12G 0 4'42,1 à 1'49,0



Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

U14F (4)
1 175 PITTIER Milla SC la Vue-des-Alpes F 2010 U14F 0 2'35,3 -
2 179 VUILLEUMIER Noémie SC Saignelégier F 2010 U14F 0 2'58,4 à 23,1
3 177 RAPPAZ Amélie SC la Vue-des-Alpes F 2010 U14F 0 2'59,1 à 23,8
4 178 DUCOMMUN Julie SC la Vue-des-Alpes F 2010 U14F 0 3'22,2 à 46,9

U14G (9)
1 184 NAPPIOT Théo SC la Vue-des-Alpes M 2010 U14G 0 2'26,8 -
2 182 TRUONG Nils SC la Vue-des-Alpes M 2010 U14G 0 2'28,1 à 1,3
3 186 FRÉSARD Yaël SC Saignelégier M 2011 U14G 0 2'36,8 à 10,0
4 183 LAUENSTEIN Erik SC la Vue-des-Alpes M 2011 U14G 0 2'41,4 à 14,6
5 187 CATTIN Johan SC Saignelégier M 2011 U14G 0 2'45,5 à 18,7
6 188 TSCHIRREN Mathéo SC Saignelégier M 2011 U14G 0 2'47,9 à 21,1
7 185 VUILLE Maxime SC Saignelégier M 2011 U14G 0 2'53,4 à 26,6
8 181 FARINE Tim SC La Brévine M 2011 U14G 0 3'14,2 à 47,4
9 189 JOUILLE Kenzy SC la Vue-des-Alpes M 2011 U14G 0 3'23,4 à 56,6

U16F (1)
1 191 SCHMID Léane SC la Vue-des-Alpes F 2008 U16F 0 2'47,3 -

U16G (4)
1 195 PELLATON Ethan SC La Brévine M 2009 U16G 0 2'26,4 -
2 197 CATTIN Angel SC Saignelégier M 2008 U16G 0 2'38,9 à 12,5
3 196 MICHAUD Yanis SC la Vue-des-Alpes M 2008 U16G 0 2'44,2 à 17,8
4 198 VUILLEUMIER Sylvain SC Saignelégier M 2008 U16G 0 2'49,9 à 23,5



Chronométrage : www.gino-timing.ch
Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Stadelmann



La Course de l'Heure Enfants
dimanche, 14 janvier 2024

Classement général final

JURY DE COMPETITION  

DT Swiss-Ski
CHEF DE COMPETITION
CHEF DE PISTE
JUGE DE DEPART
JUGE D'ARRIVEE

Codex: 6120

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE  

PISTE
POINT LE PLUS HAUT
POINT LE PLUS BAS
DIFFERENCE D'ALTITUDE
MONTEE TOTALE
MONTEE MAXIMALE
LONGUEUER D'UN TOURSTYLE: LibreLIEU: Les Breuleux

METEO: Beau

LISTE: 323
INSCRIPTS: 69 PARTANTS: 66 ABANDONDS: 0 DISQUALIFIES: 0 CLASSES: 40

TEMPERATURE NEIGE: -1.4° AIR: -0.6° Qualité de la neige: Humide

Jeanneret Yvan
Theurillat Vincent
Dubois Yann
Willemin Hervé
Surdez Gilles

Les Breuleux
 1069m
1035m
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10m
10m
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GJ
GJ
GJ
GJ

60156 Les Breuleux
        1069m
        1035m
           34m
           10m
           10m
         800m

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

U12F (5)
1 154 NAPPIOT Line SC la Vue-des-Alpes F 2012 U12F 0 2'53,7 -
2 155 BARTHEL Lucie SC la Vue-des-Alpes F 2012 U12F 0 3'18,3 à 24,6
3 152 VERMOT Manon SC La Brévine F 2012 U12F 0 3'38,8 à 45,1
4 151 ROSAT Hanaé SC La Brévine F 2013 U12F 0 3'47,3 à 53,6
5 153 SCHMID Zoé SC la Vue-des-Alpes F 2012 U12F 0 3'55,2 à 1'01,5

U12G (6)
1 167 SCHMID Mathieu SC la Vue-des-Alpes M 2012 U12G 0 2'48,7 -
2 171 BREGNARD Thibaud SC Saignelégier M 2012 U12G 0 2'50,9 à 2,2
3 168 LAUENSTEIN Matti SC la Vue-des-Alpes M 2013 U12G 0 3'01,9 à 13,2



Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

U12G  (suite)
4 164 HEGER Jules SC La Brévine M 2012 U12G 0 3'14,2 à 25,5
5 161 CRIVELLI Mathys SC La Brévine M 2013 U12G 0 3'17,7 à 29,0
6 162 SCHMID-BARRAUD Kéo SC La Brévine M 2013 U12G 0 3'32,5 à 43,8

U14F (4)
1 175 PITTIER Milla SC la Vue-des-Alpes F 2010 U14F 0 2'36,9 -
2 177 RAPPAZ Amélie SC la Vue-des-Alpes F 2010 U14F 0 2'58,3 à 21,4
3 179 VUILLEUMIER Noémie SC Saignelégier F 2010 U14F 0 3'00,0 à 23,1
4 178 DUCOMMUN Julie SC la Vue-des-Alpes F 2010 U14F 0 3'41,3 à 1'04,4

U14G (6)
1 182 TRUONG Nils SC la Vue-des-Alpes M 2010 U14G 0 2'23,5 -
2 184 NAPPIOT Théo SC la Vue-des-Alpes M 2010 U14G 0 2'23,5 "
3 186 FRÉSARD Yaël SC Saignelégier M 2011 U14G 0 2'29,5 à 6,0
4 183 LAUENSTEIN Erik SC la Vue-des-Alpes M 2011 U14G 0 2'33,1 à 9,6
5 187 CATTIN Johan SC Saignelégier M 2011 U14G 0 2'43,7 à 20,2
6 188 TSCHIRREN Mathéo SC Saignelégier M 2011 U14G 0 2'45,1 à 21,6

U16F (1)
1 191 SCHMID Léane SC la Vue-des-Alpes F 2008 U16F 0 2'39,2 -

U16G (4)
1 195 PELLATON Ethan SC La Brévine M 2009 U16G 0 2'26,2 -
2 198 VUILLEUMIER Sylvain SC Saignelégier M 2008 U16G 0 2'42,1 à 15,9



Chronométrage : www.gino-timing.ch
Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Stadelmann

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

U16G  (suite)
3 197 CATTIN Angel SC Saignelégier M 2008 U16G 0 2'49,2 à 23,0
4 196 MICHAUD Yanis SC la Vue-des-Alpes M 2008 U16G 0 3'09,9 à 43,7



Course de l'heure
SC Les Breuleux   ·   dimanche, 14 janvier 2024

Résultats - Course Demi-heure

JURY DE COMPETITION  

DT Swiss-Ski
CHEF DE COMPETITION
CHEF DE PISTE
JUGE DE DEPART
JUGE D'ARRIVEE

Codex: 6120

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE  

PISTE
POINT LE PLUS HAUT
POINT LE PLUS BAS
DIFFERENCE D'ALTITUDE
MONTEE TOTALE
MONTEE MAXIMALE
LONGUEUER D'UN TOURSTYLE: LibreLIEU: Les Breuleux

METEO: Beau

LISTE: 323
INSCRIPTS: 54 PARTANTS: 54 ABANDONDS: 1 DISQUALIFIES: 0 CLASSES: 53

TEMPERATURE NEIGE: -1.4° AIR: -0.6° Qualité de la neige: Humide

Jeanneret Yvan
Theurillat Vincent
Trummer Kevin
Erard Michel
Erard Michel

Les Breuleux
 1052m
1033m

 19m
37m
15m

1700m

GJ
GJ
GJ
GJ
GJ

60156

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

U20D (1)
1 29 PELLATON Erine SC La Brévine F 2007 U20D 9 1h05'11,0 -

U20H (2)
1 34 LAMBIEL Timéo Cimes Cycle M 2007 U20H 9 1h03'37,3 -
2 30 KULLMANN Ryan Cimes Cycle M 2008 U20H 8 1h03'30,6 + 1 tour

D1 (2)
1 39 CHOPARD LALLIER Céline SCVM F 1994 D1 12 1h01'35,0 -
2 1 JEANNERET Laura SC La Brévine F 1998 D1 11 1h06'32,2 + 1 tour

H1 (13)
1 25 DÉJARDIN Antoine Entente Saugette M 1993 H1 12 1h01'30,3 -
2 42 PELLATON Noé SC La Brévine M 2003 H1 12 1h03'30,3 à 2'00,0
3 3 ROSSELET Benjamin SC La Brévine M 1998 H1 12 1h04'26,4 à 2'56,1
4 5 CRIVELLI Manuel SC La Brévine M 1984 H1 12 1h05'44,4 à 4'14,1
5 43 MONTAGNAT-RENTIER Alexis GSFM M 1985 H1 11 1h01'28,5 + 1 tour
6 32 VALLAT Mael Cimes Cycle M 1986 H1 11 1h02'02,5 + 1 tour
7 6 DUBOIS Yann SC Les Breuleux M 1990 H1 11 1h03'10,9 + 1 tour
8 7 BAUME Marc SC Les Breuleux M 1988 H1 11 1h06'24,1 + 1 tour
9 8 MARCHAND Quentin Cimes Cycle M 2002 H1 10 1h05'01,7 + 2 tours

10 2 MARCHAND Maxime Cimes Cycle M 2000 H1 10 1h05'04,3 + 2 tours
11 38 DONZÉ Edouard M 1986 H1 9 1h01'20,1 + 3 tours
12 35 VUILLEMEZ Valentin SC La Brévine M 1984 H1 9 1h04'03,4 + 3 tours

Abandons (1)
DNF 4 MERCIER Alix SC La Brévine M 1994 H1 2 Abandon

D2 (3)
1 9 FROIDEVAUX Marianne SC Saignelégier F 1980 D2 9 1h02'37,4 -
2 36 BARRAUD Nathalie SC La Brévine F 1983 D2 8 1h00'22,6 + 1 tour
3 10 HEGER Emilie SC La Brévine F 1980 D2 8 1h03'24,3 + 1 tour

H2 (15)
1 46 LAUENSTEIN Marc SC Chaumont M 1980 H2 12 1h01'06,1 -
2 37 MAGNIN Matthieu M 1983 H2 12 1h01'23,6 à 17,5
3 44 ROGNON Alexandre M 1980 H2 12 1h02'42,0 à 1'35,9
4 16 BARTHOD Stéphane Team Nordique Gan Culture Velo Morteau M 1983 H2 12 1h04'07,8 à 3'01,7
5 11 PELLATON Damien SC La Brévine M 1976 H2 12 1h04'52,3 à 3'46,2
6 47 LAUENSTEIN Stefan SAS Zürich M 1974 H2 11 1h01'01,9 + 1 tour
7 28 DROZ Maxime M 1980 H2 11 1h01'16,1 + 1 tour
8 13 SURDEZ Gilles SC Les Breuleux M 1976 H2 11 1h04'04,7 + 1 tour
9 12 WILLEMIN Hervé SC Les Breuleux M 1974 H2 10 1h00'42,1 + 2 tours

10 26 SCHMID Cédric SC La Brévine M 1977 H2 10 1h01'02,1 + 2 tours
11 17 GOBAT Patrick M 1982 H2 10 1h04'11,9 + 2 tours
12 14 CHAIGNAT Laurent SC Saignelégier M 1981 H2 10 1h04'40,9 + 2 tours
13 15 VUILLEUMIER Aurèle SC Saignelégier M 1979 H2 9 1h00'59,3 + 3 tours



Chronométrage : www.gino-timing.ch
Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Stadelmann

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

H2  (suite)
14 48 CHENAL Raphael GS Tabeillon M 1974 H2 9 1h02'11,0 + 3 tours
15 33 FARINE Jean-Daniel SC La Brévine M 1979 H2 9 1h08'22,8 + 3 tours

H3 (12)
1 40 CHOPARD LALLIER Benoît M 1965 H3 12 1h01'36,7 -
2 18 BRUNO Briker Lüsslingen M 1973 H3 12 1h02'40,1 à 1'03,4
3 21 FRÉSARD Christophe SC Saignelégier M 1971 H3 12 1h04'58,4 à 3'21,7
4 41 PELLATON Fabrice SC La Brévine M 1970 H3 12 1h06'22,8 à 4'46,1
5 19 ERAY David SC Le Noirmont M 1973 H3 11 1h04'58,5 + 1 tour
6 45 FAIVRE Roger SC La Brévine M 1966 H3 10 1h00'45,9 + 2 tours
7 23 ENGEL Dimitri SC La Sagne M 1965 H3 10 1h01'22,8 + 2 tours
8 31 GUINCHARD Thierry Team Nordique Gan Culture Velo Morteau M 1964 H3 10 1h03'20,7 + 2 tours
9 20 DUBOIS Marcel SC Les Breuleux M 1959 H3 10 1h04'31,0 + 2 tours

10 22 AUBRY Adrien SC Saignelégier M 1968 H3 10 1h05'15,3 + 2 tours
11 24 MARCHAND Laurent Cimes Cycle M 1967 H3 10 1h06'53,5 + 2 tours
12 27 VALLAT Michel Bijoux Yolande M 1956 H3 9 1h01'06,9 + 3 tours

Populaire H (2)
1 74 VUILLEUMIER Sylvain SC Saignelégier M 2008 Populaire H 5 32'19,4 -
2 75 CATTIN Angel SC Saignelégier M 2008 Populaire H 5 32'19,8 à 0,4

Populaire D (4)
1 73 KAMMER CRIVELLI Caren SC La Brévine F 1985 Populaire D 5 37'02,7 -
2 72 FARINE Sophie SC La Brévine F 1980 Populaire D 4 35'48,6 + 1 tour
3 76 ROSSELET Charlotte F 2003 Populaire D 3 30'34,9 + 2 tours
4 71 VERMOT Nathalie SC La Brévine F 1985 Populaire D 3 31'06,9 + 2 tours



Course de l'heure
SC Les Breuleux   ·   dimanche, 14 janvier 2024

Résultats - Course de l'heure

JURY DE COMPETITION  

DT Swiss-Ski
CHEF DE COMPETITION
CHEF DE PISTE
JUGE DE DEPART
JUGE D'ARRIVEE

Codex: 6120

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE  

PISTE
POINT LE PLUS HAUT
POINT LE PLUS BAS
DIFFERENCE D'ALTITUDE
MONTEE TOTALE
MONTEE MAXIMALE
LONGUEUER D'UN TOURSTYLE: LibreLIEU: Les Breuleux

METEO: Beau

LISTE: 323
INSCRIPTS: 54 PARTANTS: 54 ABANDONDS: 1 DISQUALIFIES: 0 CLASSES: 53

TEMPERATURE NEIGE: -1.4° AIR: -0.6° Qualité de la neige: Humide

Jeanneret Yvan
Theurillat Vincent
Trummer Kevin
Erard Michel
Erard Michel

Les Breuleux
 1052m
1033m

 19m
37m
15m

1700m

GJ
GJ
GJ
GJ
GJ

60156

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

1 46 LAUENSTEIN Marc SC Chaumont M 1980 H2 12 1h01'06,1 -
2 37 MAGNIN Matthieu M 1983 H2 12 1h01'23,6 à 17,5
3 25 DÉJARDIN Antoine Entente Saugette M 1993 H1 12 1h01'30,3 à 24,2
4 39 CHOPARD LALLIER Céline SCVM F 1994 D1 12 1h01'35,0 à 28,9
5 40 CHOPARD LALLIER Benoît M 1965 H3 12 1h01'36,7 à 30,6
6 18 BRUNO Briker Lüsslingen M 1973 H3 12 1h02'40,1 à 1'34,0
7 44 ROGNON Alexandre M 1980 H2 12 1h02'42,0 à 1'35,9
8 42 PELLATON Noé SC La Brévine M 2003 H1 12 1h03'30,3 à 2'24,2
9 16 BARTHOD Stéphane Team Nordique Gan Culture Velo Morteau M 1983 H2 12 1h04'07,8 à 3'01,7

10 3 ROSSELET Benjamin SC La Brévine M 1998 H1 12 1h04'26,4 à 3'20,3
11 11 PELLATON Damien SC La Brévine M 1976 H2 12 1h04'52,3 à 3'46,2
12 21 FRÉSARD Christophe SC Saignelégier M 1971 H3 12 1h04'58,4 à 3'52,3
13 5 CRIVELLI Manuel SC La Brévine M 1984 H1 12 1h05'44,4 à 4'38,3
14 41 PELLATON Fabrice SC La Brévine M 1970 H3 12 1h06'22,8 à 5'16,7
15 47 LAUENSTEIN Stefan SAS Zürich M 1974 H2 11 1h01'01,9 + 1 tour
16 28 DROZ Maxime M 1980 H2 11 1h01'16,1 + 1 tour
17 43 MONTAGNAT-RENTIER Alexis GSFM M 1985 H1 11 1h01'28,5 + 1 tour
18 32 VALLAT Mael Cimes Cycle M 1986 H1 11 1h02'02,5 + 1 tour
19 6 DUBOIS Yann SC Les Breuleux M 1990 H1 11 1h03'10,9 + 1 tour
20 13 SURDEZ Gilles SC Les Breuleux M 1976 H2 11 1h04'04,7 + 1 tour
21 19 ERAY David SC Le Noirmont M 1973 H3 11 1h04'58,5 + 1 tour
22 7 BAUME Marc SC Les Breuleux M 1988 H1 11 1h06'24,1 + 1 tour
23 1 JEANNERET Laura SC La Brévine F 1998 D1 11 1h06'32,2 + 1 tour
24 12 WILLEMIN Hervé SC Les Breuleux M 1974 H2 10 1h00'42,1 + 2 tours
25 45 FAIVRE Roger SC La Brévine M 1966 H3 10 1h00'45,9 + 2 tours
26 26 SCHMID Cédric SC La Brévine M 1977 H2 10 1h01'02,1 + 2 tours
27 23 ENGEL Dimitri SC La Sagne M 1965 H3 10 1h01'22,8 + 2 tours
28 31 GUINCHARD Thierry Team Nordique Gan Culture Velo Morteau M 1964 H3 10 1h03'20,7 + 2 tours
29 17 GOBAT Patrick M 1982 H2 10 1h04'11,9 + 2 tours
30 20 DUBOIS Marcel SC Les Breuleux M 1959 H3 10 1h04'31,0 + 2 tours
31 14 CHAIGNAT Laurent SC Saignelégier M 1981 H2 10 1h04'40,9 + 2 tours
32 8 MARCHAND Quentin Cimes Cycle M 2002 H1 10 1h05'01,7 + 2 tours
33 2 MARCHAND Maxime Cimes Cycle M 2000 H1 10 1h05'04,3 + 2 tours
34 22 AUBRY Adrien SC Saignelégier M 1968 H3 10 1h05'15,3 + 2 tours
35 24 MARCHAND Laurent Cimes Cycle M 1967 H3 10 1h06'53,5 + 2 tours
36 15 VUILLEUMIER Aurèle SC Saignelégier M 1979 H2 9 1h00'59,3 + 3 tours
37 27 VALLAT Michel Bijoux Yolande M 1956 H3 9 1h01'06,9 + 3 tours
38 38 DONZÉ Edouard M 1986 H1 9 1h01'20,1 + 3 tours
39 48 CHENAL Raphael GS Tabeillon M 1974 H2 9 1h02'11,0 + 3 tours
40 9 FROIDEVAUX Marianne SC Saignelégier F 1980 D2 9 1h02'37,4 + 3 tours
41 34 LAMBIEL Timéo Cimes Cycle M 2007 U20H 9 1h03'37,3 + 3 tours
42 35 VUILLEMEZ Valentin SC La Brévine M 1984 H1 9 1h04'03,4 + 3 tours
43 29 PELLATON Erine SC La Brévine F 2007 U20D 9 1h05'11,0 + 3 tours



Chronométrage : www.gino-timing.ch
Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Stadelmann

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

44 33 FARINE Jean-Daniel SC La Brévine M 1979 H2 9 1h08'22,8 + 3 tours
45 36 BARRAUD Nathalie SC La Brévine F 1983 D2 8 1h00'22,6 + 4 tours
46 10 HEGER Emilie SC La Brévine F 1980 D2 8 1h03'24,3 + 4 tours
47 30 KULLMANN Ryan Cimes Cycle M 2008 U20H 8 1h03'30,6 + 4 tours

Abandons (1)
DNF 4 MERCIER Alix SC La Brévine M 1994 H1 2 Abandon



Course de l'heure
SC Les Breuleux   ·   dimanche, 14 janvier 2024

Résultats - Course Demi-heure

JURY DE COMPETITION  

DT Swiss-Ski
CHEF DE COMPETITION
CHEF DE PISTE
JUGE DE DEPART
JUGE D'ARRIVEE

Codex: 6120

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE  

PISTE
POINT LE PLUS HAUT
POINT LE PLUS BAS
DIFFERENCE D'ALTITUDE
MONTEE TOTALE
MONTEE MAXIMALE
LONGUEUER D'UN TOURSTYLE: LibreLIEU: Les Breuleux

METEO: Beau

LISTE: 323
INSCRIPTS: 54 PARTANTS: 54 ABANDONDS: 1 DISQUALIFIES: 0 CLASSES: 53

TEMPERATURE NEIGE: -1.4° AIR: -0.6° Qualité de la neige: Humide

Jeanneret Yvan
Theurillat Vincent
Trummer Kevin
Erard Michel
Erard Michel

Les Breuleux
 1052m
1033m

 19m
37m
15m

1700m

GJ
GJ
GJ
GJ
GJ

60156

Chronométrage : www.gino-timing.ch
Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Stadelmann

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Cat Tours Temps Ecart

1 74 VUILLEUMIER Sylvain SC Saignelégier M 2008 Populaire H 5 32'19,4 -
2 75 CATTIN Angel SC Saignelégier M 2008 Populaire H 5 32'19,8 à 0,4
3 73 KAMMER CRIVELLI Caren SC La Brévine F 1985 Populaire D 5 37'02,7 à 4'43,3
4 72 FARINE Sophie SC La Brévine F 1980 Populaire D 4 35'48,6 + 1 tour
5 76 ROSSELET Charlotte F 2003 Populaire D 3 30'34,9 + 2 tours
6 71 VERMOT Nathalie SC La Brévine F 1985 Populaire D 3 31'06,9 + 2 tours



Course de l'heure
SC Les Breuleux   ·   dimanche, 14 janvier 2024

Sprint Passion Vélo Homme
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Clt. 1

1 25 DÉJARDIN Antoine

TOTAL GENERAL

1 25 DÉJARDIN Antoine



Course de l'heure
SC Les Breuleux   ·   dimanche, 14 janvier 2024

Sprint Passion Vélo Dame
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Clt. 1

1 39 CHOPARD LALLIER Céline

TOTAL GENERAL

1 39 CHOPARD LALLIER Céline


